

16-17-18 JANVIER 2024







Le Congrès Annuel de l'AFIS n'est pas une simple conférence, c'est LE rendez-vous des passionnés d'Ingénierie Système en France. Cette manifestation regroupe pas moins de 7 évènements







Le Congrès Annuel de l'AFIS n'est pas une simple conférence, c'est LE rendez-vous des passionnés d'Ingénierie Système en France. Cette manifestation regroupe pas moins de 7 évènements





## POURQUOI ETRE SPONSOR?



évènement organisé par INCOSE



#### VISIBILITE

Bénéficiez d'une mise en valeur de votre marque et une visibilité pour votre organisation

#### RAYONNEMENT

Mettez en lumière et faites reconnaitre les compétences en Ingénierie Système de votre organisation.

#### **ENRICHISSEMENT**

Accédez aux dernières pratiques et à l'état de l'art de l'Ingénierie Système.

3 jours

12 pauses et repas

dîner de Gala

### MISSION

Démontrez votre soutien actif et organisationnel aux missions de l'INCOSE et de l'AFIS.

### **ASSOCIATION**

Soyez associé comme partie intégrante du réseau culturel et professionnel de l'Ingénierie Système

RESEAU

Développez des relations professionnelles et humaines riches et durables en IS.

### CERTIFICATION

La possibilité de passer la certification INCOSE.

participants attendus

1000+ adhérents

**50+** organisations membres



# FORMULES SPONSORS



évènement organisé par INCOSE



	Diamant	Or	Argent	Bronze
Montant (HT)	9 000 €	5 000 €	3 000 €	1 500 €
Logo sur le site web du Congrès	X	X	X	X
Logo sur le programme de l'évènement	X	X	X	X
Reconnaissance sur les réseaux sociaux	X	X	X	X
Goodies insérés dans le Kit d'accueil de chaque participants*	X	X	X	X
Stand dans la Galerie des Pauses	X	X	X	
Invitations personnelles	3	2	1	
Vidéo promotionnelle (~3min)	3	2	1	
Invitations Dîner de Gala	2	1		
Présentation plénière (10 à 30 min)	X			
Visibilité lors du Dîner de Gala	X			

<sup>\*</sup> Approuvés par l'AFIS et fournis par le sponsor 1 mois avant l'évènement





Décision de Sponsoring



Contractualisation





Congrès

- Discussions entre l'AFIS et le futur sponsor
- •Contact: communitymanagement@afi s.fr

Sélection de la formule de sponsoring

Prise de contact avec tresorier@afis.fr afin d'émettre bons de commande et facturation •Inclusion dans les Campagnes de Communication

MIII

- •Gestion des inscriptions personnelles
- Préparation des goodies et de la logistique (stands) le 15 décembre 2023
- Contact: communitymanagement@afi s.fr

Participation au Congrès (stands et interventions éventuelles)

### **SUIVEZ L'ACTUALITE DE L'AFIS SUR LES RESEAUX**





www.afis.fr



